Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 - AKCJE SERII A

2.Liczba akcji w danej serii 1 17 2500000

17 26 2500000

26 - 2500000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 17 2.500.000 (DWA MILIONY PIĘĆSET TYSIĘCY) AKCJI SERII A JEST
UPRZYWILEJOWANYCH W TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA
GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU

17 26 2.162.500 AKCJI IMIENNYCH UPRZYWILEJOWANYCH W TEN SPOSÓB, IŻ NA JEDNĄ
AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU ORAZ 337.500